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Lot 2

Mesurage au compas et cubage par défilement. Bois marqués a la griffe.

Nombre d'arbres total 615 -
Volume grumes 442,801 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 442,801 m?3
Cube moyen 720 | dm?
Circonférence moyenne 89,797 | cm
Surface de coupe 1,435 ha
Contact ALEXANDRE Fabrice, 0479/540.141 | --
Triage Triage De Soy | -
Propriétaire Erezee Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Fonds des Malades-cpe 1 | -
Vente Vente communale de Erezée du Cpas de Erezée etdelaFE = -

Lundi 18 octobre 2021 4 17:30
Au grenier de I'Espace Rencontre Condordia, Rue des Combattants 12, 6997
Erezée
TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0479/540.141
https://wallowood.be/ventes/2021/10/4577
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=au-grenier-de-lespace-rencontre-condordia-rue-des-combattants-12-6997-erezee
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=au-grenier-de-lespace-rencontre-condordia-rue-des-combattants-12-6997-erezee

Cat.(cm)

45

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

Total grumes

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

16
16
112
176
288
120

42

167

Vol.(m3)

0,308

4,944

162,112

143,972

1,474

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

4 0,589

3 0,822

22
29 16,275
34
29
23
86 81,722

10

19 30,583

Houppiers/Taillis



